

K O E R

ja katus. Enamikul juhtudel on kuudid seest vaheseinaga kaheks jagatud. "Eelkõige soovivatasegi kahe ruumiga kuuti, kus on eeskoda ja soojem magamiskoda. Eeskoja sissepääsu peaks varjama riie, mis kaitseb koera vihma ja tuule eest," räägib Lepp.

Ukseavale saab lisasoojustuseks paigaldada teki, vineerist klappukse või PVC-ribakardina. Meistrid võivad valmistada ka põrandasoojustusega kuute, kuigi erilist nõudlust selle järele pole olnud. Kuna kutsikatele meeldib kuudi kallal oma hambaid teritada, võib kuudi servadele lisada metallist liistud.

Kuut kuulub koerale. Kuudi ehitamisel tuleb igal sammul mõelda just koerale. Materjaliks on üldjuhul puit, mis ongi tema jaoks parim variant – naturaalne ja soe.

"Väljaspool kasutatakse

se voodrilauda, soojustuseks vahtplasti või soojustusvilla ning seespool niiskuskindlat vineeri," selgitab Pärn.

Katustest on levinud viil- ja lamekatused. Viilkatus sobib teatud elamute juurde paremini, kuid lamekatusele saab koer kas pikutama või vahti pidama minna. Selle lihtsustamiseks võib kuudi juurde ehitada ka väikse trepi. Kindlasti tuleb vaadata, et koer ei saaks katuselt tänavale või naabri aeda teisi inimesi tülitama hüpata.

Katusekattena kasutatakse üldjuhul ruberoidi ja kärjekujulist Icopali, vahel harva plekki või kivi. Tihti soovitakse, et kuudi katus oleks elamu katusega sama värvi või sobituks muud moodi ümbrusega.

Tähtis on meeles pidada, et koerakuudi puhul tuleb kasutada vesiemulsioonvärve ja vältida kuudi seestpoolt värvimist. Vastasel juhul ei pruugi

Ä Tasub teada

Kuudi hinna määravad suurus ja soojustus

	Sisemõõdud (laius × sügavus × kõrgus), mm	Hind käibemaksuga, €
Viilkatusega soojustamata koerakuut MUKI	570 × 700 × 850	77
Pleksiklaasist aknaga soojustamata koerakuut JACKY	600 × 900 × 850	115
Pleksiklaasist aknaga soojustatud koerakuut REX	1200 × 760 × 800	185
Terrassi ja aknaga soojustatud koerakuut LEXA	1200 × 760 × 800	200
Terrassi ja etteulatuva katusega soojustatud koerakuut DONNA	1400 × 900 × 900	228
Viilkatuse ja aknaga soojustatud koerakuut ROCCO	1480 × 1000 × 1200	319
Terrassiga soojustatud koerakuut CHARLY kahele koerale	2100 × 900 × 900	410

ALLIKAS: INPUIT



Magamisruum peaks kas või talvel olema soojustatud ja põrandat katma hein.

Annika Lepp, Eesti Loomakaitse Selts

PÄIKESEKÜTE ON KASULIK ÜHEKORDNE INVESTEERING – SOODSALT SOOJUS AASTATEKS.

- Oled Sa märganud, et energia hinnad tõusevad pidevalt?
- Soovid olla sõltumatu energiahinna tõusust?

MIS ON PÄIKESEKÜTE?

Päikeseküte on päikeseenergia kasutamine tarbevee soojendamiseks või hoonete kütmiseks.

KELLELE ON PÄIKESEKÜTE KASULIK?

Terviklahendused on pakkuda: eramajadele, korter-majadele, tootmis- ja ärihoonetele, spaa-dele, ujulatele. Päikeseküte on ühendatav mistahes kütтелиigiga.

KUIDAS TOIMIB?

Päikeseenergia kogutakse päikesekollektoris soojusena, kantakse torustiku abil soojussalvestisse hilisemaks või koheseks kasutamiseks.

KÜSIGE MEILT PAKKUMIST

<http://paikesekyte.ee/kollektori-maksumus-pakkumine.php> ning soovitame teile parima lahenduse.



PÄIKESEKÜTE OÜ
Pärnu mnt 130-25, Tallinn

Lisa infot päikesekütte kohta leiad meie kodulehelt ja blogist aadressil: www.paikesekyte.ee